
УКРАЇНА
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«22» вересня 2023 року Широкий №01-01/98

Про внесення змін до Програми 
матеріально-технічного 
забезпечення 24 державної 
пожежно-рятувальної частини 
Головного управління Державної 
служби України з надзвичайних 
ситуацій у Луганській області на 
2023 рік *

На виконання листа від 21.09.2023 р. № 57/34/01-74 щодо внесення змін 
до Програми матеріально-технічного забезпечення 24 державної пожежно- 
рятувальної частини Головно 
надзвичайних ситуацій у Луганській області,

то управління Державної служби України з

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 7 «Завдання та заходи програми» Програми
матеріально-технічного 
рятувальної частини Гол 
з надзвичайних ситуацій

забезпечення 24 державної пожежно- 
овного управління Державної служби України 
у Луганській області на 2023 рік, виклавши їх

у новій редакції, що додається.
Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.2.

Костянтин ПОКИНЬБОРОДА



7.3АВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ПРОГРАМИ

№ 
з/п

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я 
за

хо
ду

Ви
ко

на
ве

ць

Д
ж

ер
ел

о

Те
рм

ін

1Найменування 
матеріально- 
технічного 

засобу О
д.

 
ви

мі
рю

ва
нн

я Ціна, 
грн

Кі
л-

ть

Обсяг 
фінансу 
вання, 

грн.

Очікува 
ні 

результа 
ти

1 Забезп 
ечення 
умов
ДЛЯ 

викона 
ння 

завдан

Упр 
авлі 
ння 
вла 
єно 
сті,
24

ДПР 
ч

ГУ 
де 
не 
Укр 
аїни

У
Луг 
ансь 
кій 

обла 
сті

Місцеви 
й 

бюджет

20
23

Переносна 
радіостанція 
МОТОКОЬА
ОР4401 ИНГ

шт. 26 000 2 Капіталь 
ні 

видатки: 
52 000

Підтрима 
ння 

зв’язку 
під час 

яіквідації 
не

2 ь 
підроз 
ділу 24

Пояс пожежного
ППР-А

ПІТ. 2490 6 Поточні 
видатки: 

14940

Забезпече 
ння 
пожежни

ДПРЧ 
ГУ 

дснс
Карабін пожежногс шт. 770 20 Поточні 

видатки: 
15400

X 
спеціальн 
им

Україн 
и у

Луганс

Кобура до сокири 
пожежного

шт. 670 20 Поточні 
видатки:

13400

спорядже
нням

ькій 
області

Боти діелектричні пар. 1380 4 Поточні 
видатки:

5520
Ножиці 
діелектричні типу
НД-1У або 
аналоги

шт. 4468 2 Поточні 
видатки: 
8936

Рукавички 
діелектричні

пар. 1650 4 Поточні 
видатки:

6600
3 Індивідуальні 

медичні аптечки
шт. 2 452 1 Поточні 

видатки:
2 452

Для 
надання 
першої 

цомедичн 
ої 

допомоги
4 Шуруповерт 

акумуляторний *
шт. 2 700 1 Поточні 

видатки:
2 700

Для 
проведен 

ня 
аварійно- 
відновлю 
вальних 

та 
рятувань 
них робіт

5 Гучномовці, 
система 
оповіщення*

шт. 4 000 2 Поточні 
видатки:

8000

Необхід 
ність 

оповіще 
ння 

населен 
ІІЯ



6 Піч булер’ян шт. 20052 1 Капіталь 
ні 

видатки: 
20052

Для 
обігріву 
особовог 
о складу 

та обігрів 
постражд 

алого 
населенн 

я
Усього капітальних видатків 72 052 грн.

Усього поточних видатків 77 948 грн.
Усього 150 000 грн.


